Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(в редакции постановления от 22.11.2016 № 306)

01.04.2015                                                                                                                      № 67а
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям
Администрации Новокусковского сельского поселения

	В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию по чрезвычайным ситуациям Администрации Новокусковского сельского поселения (КЧС) в следующем составе:
Карпенко А.В. – председатель КЧС, Глава Новокусковского сельского поселения,
Репина А.В. – первый заместитель председателя КЧС, заместитель главы сельского поселения по управлению делами,
Дунаев Д.В. – заместитель председателя КЧС, специалист 1 категории,
Члены КЧС:
Галанов И.В. – директор МУП «Новокусковские коммунальные системы»,
Евдокимов И.В. – мастер участка МУП «Новокусковские коммунальные системы»,
Лазарев Н.А. – участковый уполномоченный полиции,
Тясто Т.Г. – ведущий специалист администрации сельского поселения.
2. Постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 03.06.2013 № 154 «О внесении изменений в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям Администрации Новокусковского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nkselp.asino.ru).
4.Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.
5.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Дунаева Д.В.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                               А.В. Карпенко

[bookmark: _GoBack]